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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
29.12.2023. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 31.22 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1632.32 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1432.81 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1234.56 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1038.94 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 33.88 599
2. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 34.32 576
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 34.80 552
4. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 35.04 541
5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.46 522
6. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 35.47 522
7. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.79 467
8. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.38 446
9. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.05 391

10. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 39.24 385
11. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 39.62 374
12. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 39.73 371
13. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 39.76 370
14. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 39.84 368
15. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 40.06 362
16. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.19 358
17. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 41.00 338
18. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 41.49 326
19. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 42.23 309
20. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 42.77 297
21. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 42.79 297
22. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 43.04 292
23. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 43.08 291
24. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 43.34 286
25. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 43.77 277
26. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 43.80 277
27. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 43.99 273
28. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 44.01 273
29. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 44.08 271
30. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 44.52 264
31. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 44.79 259
32. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 45.16 252
33. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 45.58 246
34. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 45.61 245
35. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 45.73 243
36. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 45.76 243
37. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 46.18 236
38. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 46.19 236
39. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 46.21 236
40. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 46.74 228
41. HODZIC, Aisa 06 Srce - Sarajevo 47.00 224
42. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 48.03 210
43. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 48.24 207
44. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 48.54 203
45. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 48.61 202
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 48.70 201
47. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 48.87 199
48. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 48.90 199
49. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 49.96 186
50. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 51.81 167
51. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 52.13 164
52. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 52.53 160
53. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 52.64 159
54. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 52.89 157
55. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 53.67 150
56. SEPER, Nadja 16 Aquafit - Sarajevo 54.29 145
57. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 54.65 142
58. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 54.67 142
59. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 55.19 138
60. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 57.20 124
61. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 57.35 123
62. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 57.72 121
63. PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 58.95 113
64. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 59.88 108
65. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 1:00.05 107
66. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:26.30 36

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"
okret

DSQ CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:05.13
stil

DSQ KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:10.36
start

DSQ PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:10.58
start

DSQ HAMALUKIC, Asja 16 Flipper Sarajevo 1:29.22
stil

DSQ BOJA, Leena 17 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:40.61
stil

Juniorke

1. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 35.04 541
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.46 522
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 35.47 522
4. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.05 391
5. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 39.73 371
6. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 40.06 362
7. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 41.49 326
8. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 43.77 277
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Mlađe juniorke

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 34.32 576
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.79 467
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 39.62 374
4. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 39.84 368
5. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 42.23 309
6. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 42.79 297
7. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 43.08 291
8. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 43.80 277
9. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 44.01 273

10. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 44.52 264

Kadetkinje

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 39.24 385
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.19 358
3. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 41.00 338
4. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 43.04 292
5. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 43.34 286
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 44.08 271
7. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 44.79 259
8. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 45.58 246
9. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 45.61 245

10. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 45.73 243
11. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 46.74 228
12. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 48.03 210
13. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 48.54 203
14. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 48.61 202
15. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 48.90 199
16. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 51.81 167
17. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 52.13 164
18. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 52.89 157

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 43.99 273
2. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 45.16 252
3. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 45.76 243
4. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 46.18 236
5. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 46.19 236
6. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 46.21 236
7. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 48.24 207
8. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 48.70 201
9. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 48.87 199

10. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 49.96 186
11. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 52.53 160
12. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 52.64 159
13. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 53.67 150
14. SEPER, Nadja 16 Aquafit - Sarajevo 54.29 145
15. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 54.65 142
16. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 54.67 142
17. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 55.19 138
18. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 57.20 124
19. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 57.35 123
20. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 57.72 121
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 1, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 58.95 113
22. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 59.88 108
23. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 1:00.05 107
24. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:26.30 36

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"
okret

DSQ CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:05.13
stil

DSQ KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:10.36
start

DSQ PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:10.58
start

DSQ HAMALUKIC, Asja 16 Flipper Sarajevo 1:29.22
stil

DSQ BOJA, Leena 17 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:40.61
stil
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